
 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 1/4 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2016/00022
 

DEL 18/01/2016
 

 

Collegio Sindacale il   
18/01/2016

 
  

 
OGGETTO   

 

Mobilita' interna  a domanda per Operatori Socio Sanitari di cui alla D.D.G. n.655 del 12.10.2015: Ammissione /Esclusione dei 

partecipanti. Approvazione graduatorie .

 
 

 

Struttura Proponente Gestione del Personale - (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

     

     

     
 
 

 
Uffici a cui notificare 
  

Comunicazione e Relazioni Esterne - (PZ) Gestione del Personale - (VEN) 

Gestione del Personale - (PZ) Gestione del Personale - (LAG) 
 

   
 
 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
18/01/2016

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
 
 

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 2/4 

 

<Premesso che: 

 Questa Azienda Sanitaria  con Deliberazione n. 655 del 12/10/2015  ha indetto,   ai 
sensi dell'art. 18 del CCNL del Personale del Comparto Sanità integrativo del CCNL 
7.4.99,  avviso  di mobilità interna riservato al  personale dipendente ASP a tempo 

indeterminato rivestente il profi lo professionale di Operatore Socio Sanitario   Cat. BS; 
 

 Il relativo bando è stato  pubblicato integralmente sul sito internet aziendale 
www.aspbasilicata.it in data 15/10/2015 con scadenza del termine utile per la 

presentazione delle domande il 30 ottobre 2015 (15° giorno successivo alla 
pubblicazione del bando sul portale aziendale); 

 

 Entro i  termini di scadenza sono pervenute le domande dei sottoelencati  dipendenti   

in servizio a tempo indeterminato nel profi lo professionale di Operatore Socio Sanitario, 
riportati secondo l’ordine alfabetico del cognome : 

1. Cavallo Giuseppe  

2. Chiarelli Maria  

3. Fruini Antonio  

4. Lamorte Maria Teresa  

5. Laurino Assunta  

6. Lorusso Michele  

7. Reale Maria Giovanna  

8. Settembrino Fabio  

9. Vigilante Cecilia  

 
           Dato atto che l’Ufficio Personale , dopo esame delle domande pervenute : 

  ha effettuato le procedure di ammissione / esclusione dei partecipanti che hanno 
comportato le seguenti risultanze:  

     AMMESSI                                               NON AMMESSI  
1. Cavallo  Giuseppe                                        1.   Settembrino Fabio  

2.  Chiarelli Maria                                              2.  Vigilante Cecilia            

3.  Fruini Antonio                                         Entrambi  per aver indicato la sede di Potenza              

4. Lamorte Maria Teresa                             non prevista tra le sedi da coprire e   

5. Laurino Assunta                                       messe ad avviso 

6. Lorusso Michele  

7. Reale Maria Giovanna  

                                      

  ha provveduto a formulare  le graduatorie  di merito in applicazione  di quanto 

disposto nel bando e nel vigente Regolamento Aziendale  sulla mobilità del 
Personale del Comparto di questa ASP approvato con DDG  n. 231/2010; 
  

 Ha provveduto a informare tutti gli interessati  mediante comunicazione al proprio 
domicilio e mediante pubblicazione sul portale ASP  dell’ammissione,  

dell’esclusione , nonché delle graduatorie provvisorie di merito precisando che 
decorsi i termini per richieste di chiarimenti e rettifiche , gli atti relativi alle procedure  
effettuate sarebbero stati formalmente approvati con provvedimento  deliberativo 

aziendale , come prescritto dal regolamento aziendale in materia, approvato con  
DDG ASP n. 231/2010; 

http://www.aspbasilicata.it/


 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 3/4 

 

 

 Ha concluso il procedimento di revisione e rettifica  delle  graduatorie provvisorie  di 
merito pubblicate sul sito internet aziendale;  

Ritenuto,  in applicazione della  vigente regolamentazione di cui alla DDG n. 231/2010, di 

dover formalmente approvare le graduatorie di merito per i l profilo di Operatore Socio 
Sanitario, riportate nell’allegato  prospetto che forma parte integrante e sostanziale  della 
presente deliberazione ;  

Acquisito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario  

DELIBERA 

Per quanto riportato  in premessa e che di seguito si intende integralmente richiamato e 

trascritto: 

 Di prendere atto che   sono pervenute al protocollo generale dell'Azienda Sanitaria Locale 
di Potenza complessivamente n. 09  domande di dipendenti aspiranti alla mobilità interna 

indetta con Deliberazione n. 655 del 12/10/2015 per il profilo di Operatore Socio Sanitario 
cat. BS; 
 

 Di dare atto che sono risultati ammessi n. 7 dipendenti interessati  e non ammessi n. 2 
dipendenti , entrambi  per aver indicato la sede di Potenza  non prevista tra le sedi da 

coprire e   messe ad avviso; 
 

 Di approvare formalmente le graduatorie di merito per il profilo di Operatore socio sanitario ,  

elaborate  d’ufficio dalla U.O.C. Gestione e Svi luppo Risorse Umane , giusta previsione del 
regolamento aziendale di mobilità interna approvato con D.D.G.  n. 231/2010, così cpme di 

seguito riportate ; 

N.  cognome  nome DATA DI 
NASCITA  

SEDE DI 
APPARTENENZA 

SEDE DI 
DESTINAZIONE  

PUNTEGGIO   
TOTALE 

note 

1 CAVALLO  GIUSEPPE 19/01/1963 Presidio Osped. 
Di MELFI  

Osp. Distrett. 
VENOSA  

7,400 precedenza ex art.3 c.7 
          Legge 127/97 

precedenza ex 
art. 3 comma 7 

Legge 127/97  

2 FRUINI  ANTONIO  20/08/1957 Presidio Osped. 
Di MELFI  

Osp. Distrett. 
VENOSA  

7,400  

3 LORUSSO MICHELE 25/11/1981 Presidio Osped. 
Di MELFI  

Osp. Distrett. 
VENOSA  

6,500  

        

N.  cognome  nome DATA DI 
NASCITA  

SEDE DI 
APPARTENENZA 

SEDE DI 
DESTINAZIONE  

PUNTEGGIO  TOTALE  

1 LAURINO ASSUNTA  14/08/1976 Pres. Osp. 

LAURIA  

Presidio Osped. 
Di VILLA D'AGRI  

6,500  

2 LAMORTE  MARIA 
TERESA 

31/07/1978 Presidio Osped. 
Di MELFI  

Presidio Osped. 
Di VILLA D'AGRI  

3,300  

        



 

 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente   Rosa Colasurdo  Firma  Rosa Colasurdo
 

Pagina 4/4 

 

N.  cognome  nome DATA DI 
NASCITA  

SEDE DI 
APPARTENENZA 

SEDE DI 
DESTINAZIONE  

PUNTEGGIO   
TOTALE 

 

1 CHIARELLI  MARIA 26/11/1964 Presidio Osped. 

Di MELFI  

PRES. OSPED. 
LAGONEGRO 

3,600  

2 REALE  MARIA 
GIOVANNA  

 Presidio Osped. 
Di MELFI  

PRES. OSPED. 
LAGONEGRO 

1,500  

 Di dare mandato alla U.O.C. Comunicazione e Relazioni Esterne di pubblicare le 
graduatorie di cui innanzi sulla home page del sito internet aziendale; 

 Di dare atto che la pubblicazione prescritta, nei termini suindicati, assume valore di notifica 

per tutti gli interessati ed i controinteressati ad ogni effetto di legge;  

 Di notificare on line copia del presente Provvedimento alla U.O.C. "Gestione e Sviluppo 

Risorse Umane " - Sedi di Lagonegro, Potenza e Venosa, alla U.O.C. Affari Generali ed alla 
U.O.C. Comunicazione e Relazioni Esterne; 

 Il presente atto non importa oneri economici. 

 > 

 

Santa Bruno
 

 
 

L’Istruttore   Il Responsabile Unico del Procedimento 

 

 

Rosa Colasurdo
 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Massimo De Fino     Giovanni Battista Bochicchio    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Massimo De Fino
 

Il Direttore Generale 

Giovanni Battista Bochicchio
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 

 


